



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 13.12.2016 r.

AEZ/362/254/2016/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-177/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 2 – dostawa polarymetru

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści polarymetr o długości fali wynoszącej 589 nm, spełniający jednocześnie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 8 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8	Długość fali	od 589 do 589,3 nm Należy podać
---	--------------	--------------------	-----------------------

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 3 – dostawa cieplarki laboratoryjnej:

2.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z zakresem temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +110°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 7 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	Temperatura	regulowana w zakresie: od +5°C powyżej temperatury otoczenia do 110 °C Należy podać
---	-------------	--	-----------------------

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o maksymalnym obciążeniu półki wynoszącym 26 kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11	Półki	o obciążalności: minimum 26 kg Należy podać
----	-------	--	-----------------------

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w punkcie 15 Wymaganych warunków technicznych dotyczącym stabilności temperatury w +37°C? Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego wyżej punktowana jest gorsza wartość stabilności temperatury.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 13 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	Stabilność temperatury w +37°C	nie gorsza niż +/- 0,2°C <i>Parametr punktowany:</i> od +/-0,2°C do +/-0,15°C – 0 pkt lepsza niż +/-0,15°C – 10 pkt Należy podać
---	--------------------------------	---	-----------------------

3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa wyparek próżniowych:**3.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający może zrewidować liczbę zamawianych kolb destylacyjnych o pojemności 1 l, odbieralników o poj. 1 l, butelek Woulff'a, szklanych wymrażacz oraz węży próżniowych dla każdego zestawu wyparki (poz. 20, 21, 22, 23, 59)? Czy nie jest to przypadkiem łączne wyposażenie dla 2 zamawianych zestawów wyparek? Standardowo producenci oferują wyparki z jedną kolbą destylacyjną i jednym odbieralnikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 20, 21, 22, 23 i 59 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

20	Wyposażenie, <i>po 1 szt. dla każdego zestawu (w cenie oferty, razem z dostawą)</i>	kolba destylacyjna o pojemności 1 l, liczba szt.: 2 szt. Należy podać
21		odbieralnik o pojemności 1 l, liczba szt.: 2 szt. Należy podać
22		Butelka Woulff'a z nakręcaną głowicą, 3 króćcami przyłączeniowymi, wykonana ze szkła z pokryciem antyimplozyjnym liczba szt.: 2 szt. Należy podać
23		Wymrażacz szklany na suchy lód, liczba szt.: 2 szt. Należy podać
59	Przewód próżniowy <i>po 1 szt. dla każdego zestawu (w cenie oferty, razem z dostawą)</i>	liczba szt.: 2 szt. Należy podać

3.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łaźni wodnej z zintegrowanym wyświetlaczem typu LED zamiast graficznego LCD, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań/zapisów w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 35 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

35	Wyświetlacz	zintegrowany, graficzny typu LCD lub zintegrowany typu LED Należy podać
----	-------------	---	-----------------------

3.3 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga bezpośredniej autoryzacji producenta na świadczenie serwisowych usług gwarancyjnych i pogwarancyjnych oferowanych aparatów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego warunku.

4. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 6 – dostawa miernika do oceny stężenia hemoglobiny:

4.1 Pytanie:

W załączniku 2.6 rubryka 34 wymagane jest potwierdzenie możliwości podłączenia zestawów kontrolnych do kalibracji. Jest to warunek niemożliwy do spełnienia, ponieważ nie jest możliwe podłączenie zestawów kontrolnych do kalibracji. Urządzenia QuikRead go się nie kalibruje. Przeprowadza ono autotest. Możliwe jest przeprowadzanie kontroli wewnętrznej stosując materiał kontrolny, ale nie ma możliwości podłączenia zestawów kontrolnych. Proszę o informację, czy w takim wypadku możemy w pkt 34 wpisać informację NIE DOTYCZY?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez wykreślenie dokonuje zmiany treści w pkt. 34 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

34	Urządzenie umożliwia podłączenie	zestawów kontrolnych do kalibracji Tak/Nie
----	----------------------------------	---	------------------

5. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 7 – dostawa videootoskopu:

5.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę typu wzierników o rozmiarze 4,25 i 2,75 mm z wielokrotnego użytku na jednorazowe, bez odporności na środki chemiczne używane do dezynfekcji?.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 25, 26, 27 i 28 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.7 do SIWZ, które otrzymują brzmienie:

25	Wzierniki douszne (w cenie oferty, razem z dostawą)	jednorazowe Tak/Nie
26		odporne na środki chemiczne używane do dezynfekcji Tak/Nie
27		od 4,00 do 4,25 mm (dla dorosłych) liczba szt.: minimum 100 szt. Należy podać
28		od 2,50 do 2,75 mm (dla małych dzieci) liczba szt.: minimum 100 szt. Należy podać

5.2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odповідź:

Zamawiający nie zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy zamawianego urządzenia..

5.3 Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w pakiecie 7 wideootoskopu wraz z oprogramowaniem, podłączanego bezpośrednio do laptopa poprzez port USB, z oświetleniem LED. Wideootoskop wykorzystuje wzierniki jednorazowe 4 mm- w zestawie 1000 sztuk. Zasilanie wideootoskopu bezpośrednio z laptopa przez port USB. Funkcja uruchamiania zapisu zdjęć i video za pomocą przycisku na głowicy wideootoskopu.

Odповідź:

Zamawiający określił w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku nr 2.7 do SIWZ jako minimalne wymagania jakie musi spełniać zaoferowane urządzenie. Zgodzi się na zaoferowanie urządzenia spełniającego tak określone wymagania, z uwzględnieniem zmian wynikających z udzielonych odpowiedzi.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert: 16.12.2016 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 16.12.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem

.....
Wojciech Gruchoła
Przewodniczący Komisji
Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Ryszard Lewandowski

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 022 572-03-99, faks: 022 572-03-45
e-mail: ryszard.lewandowski@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl